
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-168-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-26-09

Uchwała Nr 168/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego
26.09

Data: 26.09.2008
Nr uchwały: 168/08
Dotyczy: w sprawie harmonogramu realizacji dochodów i wydatków Powiatu
Lęborskiego w roku 2008
Treść dokumentu:
Na podstawie art. 186 ust.5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku ),art.32 ust.2 pkt. 4 i art.60 ust.1
ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U Nr 142, poz.
1592 z 2001 roku ze zmianami)

Zarząd Powiatu Lęborskiego
postanawia, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się harmonogram dochodów w budżecie powiatu lęborskiego
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały

2. Ustala się harmonogram wydatków w budżecie powiatu lęborskiego
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały

§ 2.

Podległe jednostki organizacyjne w ciągu 7 dni od podjęcia uchwały zostaną
powiadomione o właściwym dla nich harmonogramie wydatków

§ 3.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-168-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-26-09
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-168-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-26-09


Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

U Z A S A D N I E N I E
do Uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego
Nr 168 /08
z dnia 26 września 2008 roku

Na podstawie art. 186 ust.5 i 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 2005 roku ) Zarząd jednostki samorządu
terytorialnego opracowuje harmonogram realizacji dochodów i wydatków budżetu
jednostki samorządu terytorialnego.

Harmonogram realizacji dochodów i wydatków zgodny jest z planami finansowymi
zawartymi w uchwale Zarządu Powiatu Nr 165/08 z dnia 26 września 2008 roku.

O harmonogramie jednostki budżetowe, inspekcje i służby powiatowe Powiatu
Lęborskiego powiadomione zostaną w terminie 7 dni od daty podjęcia uchwały.

Załączniki:
uz_168-08__dochody.pdf    pdf,  160 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:30

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:30

Liczba pobrań: 4

uz_168-08_wydatki.pdf    pdf,  133 kB

/attachments/2987/download
/attachments/2988/download


Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:30

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:30

Liczba pobrań: 5

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 09:30

Liczba wyświetleń: 6


